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HEROUVILLE-SAINT-CLAIR
Lundiévendredi Direction—)HEROU\”LLE-Saint Clair Retrouvezleshomiresenpe’riodedevacancesscolairesp.4I
Hérouville-Saint-Clair 530 | 552 | 6.08 | 6.23 | 6.34 | 6.45 | 7.00 | 7.10 | 7.22 | 7.38 | 7.54 | 8.16 | 837 | 9.01 | 9.21 | 9.41 | 10.00 | 10.19
Chateau d'Eau 537 | 559 | 6.16 | 6.31 | 6.42 | 6.53 | 7.08 | 7.18 | 7.32 | 7.48 | 8.04 | 8.26 | 847 | 9.09 | 9.29 | 9.49 | 10.08 | 10.27
CHU 543 | 6.05 | 6.22 | 6.37 | 6.48 | 6.59 | 7.14 | 7.24 | 7.39 | 7.55 | 811 | 833 | 854 | 9.16 | 9.36 | 9.56 | 10.15 | 10.34
Codte de Nacre 547 | 6.09 | 6.26 | 6.41 | 6.52 | 7.03 | 7.18 | 7.29 | 7.44 | 8.00 | 8.16 | 838 | 859 | 9.20 | 9.40 | 10.00 | 10.19 | 10.39
Collége Monod 551 | 6.13 | 6.30 | 6.45 | 6.56 | 7.08 | 7.23 | 7.35 | 7.50 | 8.06 | 8.22 | 8.44 | 9.05 | 9.26 | 9.46 | 10.06 | 10.25 | 10.45
Mémorial 555 | 6.17 | 6.34 | 6.49 | 7.00 | 7.12 | 7.27 | 7.41 | 7.56 | 8.12 | 827 | 8.49 | 9.10 | 9.31 | 9.51 | 10.11 | 10.30 | 10.50
Moliére 6.04 | 6.26 | 6.43 | 658 | 7.11 | 7.23 | 7.38 | 7.52 | 8.07 | 823 | 838 | 9.00 | 9.20 | 9.41 |10.01 | 10.21 | 10.41 | 11.01
Planitre 6.07 | 6.29 | 6.46 | 7.01 | 7.14 | 7.26 | 7.41 | 7.55 | 8.10 | 8.26 | 8.41 | 9.03 | 9.23 | 9.44 | 10.04 | 10.24 | 10.44 | 11.04
Silicon Valley 6.11 | 6.33 | 650 | 7.05 | 7.18 | 7.31 | 7.46 | 8.00 | 8.15 | 831 | 8.46 | 9.08 | 9.28 | 9.49 | 10.09 | 10.29 | 10.49 | 11.09
Zénith 6.15 | 6.37 | 654 | 7.09 | 7.24 | 7.38 | 7.53 | 8.07 | 8.22 | 837 | 852 | 9.12 | 9.32 | 9.53 |10.13 | 10.33 | 10.53 | 11.13
Hétel de ville Quai 1 6.18 | 6.41 | 6.58 | 7.13 | 7.28 | 7.42 | 7.58 | 8.12 | 8.27 | 842 | 857 | 9.17 | 9.37 | 9.58 | 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18
Gare SNCF 6.25 | 6.48 | 7.05 | 7.20 | 7.35 | 7.49 | 8.06 | 8.22 | 837 | 852 | 9.06 | 9.26 | 9.46 | 10.06 | 10.26 | 10.45 | 11.05 | 11.25
Mondeville Mairie 6.32 | 6.55 | 7.13 | 7.28 | 7.43 | 7.57 | 8.15 | 831 | 846 | 9.01 | 9.14 | 9.34 | 9.54 | 10.14 | 10.34 | 10.53 | 11.13 | 11.33
Grands Bureaux 6.36 | 659 | 7.17 | 7.33 | 7.48 | 802 | 820 | 836 | 851 | 9.06 | 9.19 | 9.39 | 9.59 | 10.19 | 10.39 | 10.58 | 11.18 | 11.38
Colombelles Mairie 6.46 | 7.09 | 7.29 | 7.45 | 8.00 | 8.14 | 831 | 846 | 9.01 | 9.16 | 9.29 | 9.49 |10.09 | 10.28 | 10.48 | 11.07 | 11.27 | 11.47
Hérouville-Saint-Clair 6.58 | 7.21 | 7.41 | 7.57 | 8.14 | 8.28 | 8.45 | 9.00 | 9.15 | 9.30 | 9.43 | 10.01 | 10.21 | 10.40 | 11.00 | 11.19 | 11.39 | 11.59
Hérouville-Saint-Clair 10.38 | 10.57 | 11.17 | 11.38 | 11.59 | 12.19 | 12.38 | 12.58 | 13.19 | 13.39 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 14.59 | 15.13 | 15.23 | 15.37 | 15.51
Chateau d'Eau 10.46 | 11.05 | 11.25 | 11.46 | 12.07 | 12.27 | 12.46 | 13.06 | 13.27 | 13.47 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.07 | 15.21 | 15.31 | 15.45 | 15.59
CHU 10.53 | 11.12 | 11.32 | 11.53 | 12.14 | 12.34 | 12.53 | 13.13 | 13.34 | 13.54 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.14 | 15.28 | 15.38 | 15.52 | 16.07
Codte de Nacre 10.58 | 11.17 | 11.37 | 11.58 | 12.19 | 12.39 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.19 | 14.39 | 14.59 | 15.18 | 15.32 | 15.43 | 15.57 | 16.12
Collége Monod 11.04 | 11.23 | 11.43 | 12.04 | 12.25 | 12.45 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.04 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.24 | 15.38 | 15.49 | 16.03 | 16.18
Mémorial 11.09 | 11.28 | 11.48 | 12.09 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.31 | 14.51 | 15.11 | 15.30 | 15.44 | 15.55 | 16.09 | 16.24
Moliére 11.20 | 11.39 | 11.59 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.41 | 15.01 | 15.21 | 15.40 | 15.54 | 16.05 | 16.20 | 16.35
Planitre 11.23 | 11.42 | 12.02 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.44 | 15.04 | 15.24 | 15.43 | 15.57 | 16.09 | 16.24 | 16.39
silicon Valley 11.28 | 11.47 | 12.07 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.49 | 15.09 | 15.29 | 15.48 | 16.02 | 16.15 | 16.30 | 16.45
Zénith 11.33 | 11.52 | 12.12 | 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.12 | 14.32 | 14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.53 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52
Hétel de ville Quai 1 11.38 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57
Gare SNCF 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.09
Mondeville Mairie 11.53 | 12.13 | 12.33 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.53 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.18
Grands Bureaux 11.58 | 12.18 | 12.38 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.23
Colombelles Mairie 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.48 | 16.08 | 16.31 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.33
Hérouville-Saint-Clair 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.21 | 13.41 | 14.01 | 14.21 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.39 | 16.00 | 16.21 | 16.44 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.46
Hérouville-Saint-Clair 16.06 | 16.18 | 16.31 | 16.45 | 17.02 | 17.18 | 17.36 | 17.55 | 18.11 | 18.41 | 19.14 | 19.57 | 20.48 | 21.39 | 22.39 | 23.39
Chateau d'Eau 16.14 | 16.26 | 16.41 | 16.55 | 17.12 | 17.28 | 17.46 | 18.03 | 18.19 | 18.49 | 19.21 | 20.04 | 20.54 | 21.45 | 22.45 | 23.45
CHU 16.22 | 16.34 | 16.49 | 17.03 | 17.20 | 17.36 | 17.53 | 18.10 | 18.26 | 18.56 | 19.27 | 20.10 | 21.00 | 21.51 | 22.51 | 23.51
Cdte de Nacre 16.27 | 16.41 | 16.56 | 17.10 | 17.27 | 17.43 | 17.58 | 18.15 | 18.31 | 19.00 | 19.31 | 20.14 | 21.04 | 21.55 | 22.55 | 23.55
Collége Monod 16.33 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.34 | 17.50 | 18.05 | 18.22 | 18.37 | 19.06 | 19.37 | 20.19 | 21.09 | 22.00 | 23.00 | 0.00
Mémorial 16.39 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.40 | 17.56 | 18.11 | 18.28 | 18.43 | 19.12 | 19.43 | 20.24 | 21.14 | 22.04 | 23.04 | 0.04
Moliére 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.39 | 18.54 | 19.23 | 19.52 | 20.33 | 21.23 | 22.13 | 23.13 | 0.13
Planitre 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.42 | 18.57 | 19.26 | 19.55 | 20.36 | 21.26 | 22.16 | 23.16 | 0.16
Silicon Valley 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.47 | 19.02 | 19.31 | 20.00 | 20.40 | 21.30 | 22.20 | 23.20 | 0.20
Zénith 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.36 | 20.04 | 20.44 | 21.34 | 22.24 | 23.24 | 0.24
Hétel de ville Quai 1 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.57 | 19.12 | 19.40 | 20.08 | 20.48 | 21.38 | 22.28 | 23.28 | 0.28
Gare SNCF 17.24 | 17.39 | 17.54 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.06 | 19.21 | 19.48 | 20.15 | 20.55 | 21.44 | 22.34 | 23.34 | 0.34
Mondeville Mairie 17.33 | 17.48 | 18.02 | 18.16 | 18.31 | 18.46 | 19.01 | 19.14 | 19.29 | 19.55 | 20.22 | 21.01 | 21.50 | 22.40 | 23.40 | 0.40
Grands Bureaux 17.38 | 17.53 | 18.07 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.06 | 19.19 | 19.34 | 19.59 | 20.26 | 21.05 | 21.54 | 22.44 | 23.44 | 0.44
Colombelles Mairie 17.48 | 18.02 | 18.16 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.15 | 19.28 | 19.43 | 20.07 | 20.34 | 21.13 | 22.02 | 22.52 | 23.52 | 0.52
Hérouville-Saint-Clair 17.59 | 18.13 | 18.27 | 18.41 | 18.56 | 19.11 | 19.26 | 19.39 | 19.54 | 20.17 | 20.43 | 21.22 | 22.11 | 23.01 | 0.01 | 1.01

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/8
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HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Samedi { Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 532 | 622 | 712 | 757 | 829 | 859 | 930 | 950 | 1009 | 1029 | 1049 | 11.09 | 11.29 | 11.49
Chéteau d'Eau 539 | 620 | 719 | 804 | 836 | 906 | 937 | 957 | 1016 | 1036 | 1056 | 1116 | 11.36 | 1156
CHU 5.44 6.34 7.24 8.09 8.41 9.11 9.42 10.03 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02
Céte de Nacre 548 | 638 | 728 | 813 | 845 | 915 | 946 | 1007 | 1026 | 1046 | 11.06 | 11.26 | 11.46 | 12.06
Collége Monod 5.52 6.42 7.32 8.17 8.49 9.19 9.50 10.11 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10
Mémorial 556 | 646 | 7.36 | 821 | 853 | 923 | 954 | 1015 | 1034 | 1054 | 1114 | 1134 | 1154 | 12.14
Moliére 604 | 654 | 7.44 | 829 | 901 | 931 | 1002 | 1023 | 1042 | 11.02 | 11.22 | 1142 | 12,02 | 12.22
Planitre 607 | 657 | 747 | 832 | 904 | 934 | 1005 | 1026 | 1045 | 1105 | 1125 | 1145 | 12,05 | 12.25
silicon Valley 611 | 701 | 751 | 836 | 908 | 938 | 1009 | 1030 | 1049 | 11.09 | 11.29 | 1149 | 12.09 | 12.29
Zénith 615 | 705 | 755 | 840 | 912 | 942 | 1013 | 1034 | 1053 | 1113 | 1133 | 1153 | 1213 | 12.33
Hatel de ville Quai 1 6.18 7.08 7.58 8.43 9.15 9.46 10.18 10.39 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38
Gare SNCF 625 | 715 | 805 | 850 | 922 | 953 | 1025 | 1046 | 1105 | 1125 | 1145 | 12.05 | 12.25 | 12.46
Mondeville Mairie 632 | 722 | 812 | 857 | 929 | 1000 | 1032 | 1053 | 1112 | 1132 | 1152 | 1212 | 12.32 | 12.53
T — 636 | 726 | 816 | 201 | 933 | 1004 | 1036 | 1057 | 1116 | 1136 | 1156 | 1216 | 12.36 | 12.57
Colombelles Mairie 6.44 7.34 8.24 9.09 9.41 10.12 10.44 11.05 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.05
Hérouville-Saint-Clair 654 | 744 | 834 | 919 | 951 | 1022 | 1054 | 11.16 | 1135 | 1155 | 1215 | 12.35 | 12.55 | 13.16
Hérouville-Saint-Clair 12.10 12.31 12.51 13.12 13.34 13.56 14.17 14.38 15.00 15.21 15.42 16.03 16.25 16.46
Chéteau d'Eau 1217 | 1238 | 1258 | 13.19 | 1341 | 1403 | 1424 | 1445 | 1507 | 1528 | 1549 | 16.10 | 1632 | 1653
CHU 1223 | 1244 | 13.04 | 1325 | 13.47 | 1409 | 1430 | 1451 | 1513 | 1534 | 1555 | 16.16 | 1637 | 1658
Cote de Nacre 1227 | 1248 | 13.08 | 1329 | 1351 | 1413 | 1434 | 1455 | 1517 | 1538 | 1550 | 1620 | 1641 | 17.02
Collége Monod 1231 | 1252 | 1313 | 13.34 | 1356 | 1418 | 1439 | 1500 | 1522 | 1543 | 16.04 | 1625 | 16.46 | 17.07
Mémorial 1235 | 1256 | 1317 | 13.38 | 1400 | 1422 | 1443 | 1504 | 1526 | 1547 | 1608 | 1629 | 1650 | 17.11
Moliére 12.43 13.04 13.25 13.46 14.08 14.30 14.52 15.13 15.35 15.56 16.17 16.38 16.59 17.20
Planitre 1246 | 13.07 | 1328 | 1349 | 1411 | 1433 | 1455 | 1516 | 1538 | 1559 | 1620 | 1641 | 17.02 | 17.23
silicon Valley 1250 | 1311 | 13.32 | 13.53 | 1415 | 1437 | 1459 | 1520 | 1542 | 16.03 | 1624 | 1645 | 17.06 | 17.27
Zéntth 1254 | 1315 | 1336 | 13.57 | 1419 | 1441 | 1503 | 1524 | 1546 | 16.07 | 1628 | 1649 | 17.10 | 17.31
Hatel de ville Quai 1 12.59 13.20 13.41 14.02 14.24 14.46 15.08 15.29 15.51 16.12 16.33 16.54 17.15 17.36
Gare SNCF 13.07 | 1328 | 1349 | 1410 | 1432 | 1454 | 1516 | 1537 | 1559 | 1621 | 1642 | 17.03 | 1724 | 1745
Mondeville Mairie 13.14 13.35 13.56 14.17 14.40 15.02 15.24 15.45 16.07 16.29 16.50 17.11 17.32 17.53
e 1318 | 1339 | 14.00 | 1421 | 1444 | 1506 | 1528 | 1549 | 1611 | 1633 | 1654 | 17.15 | 1736 | 1757
Colombelles Mairie 1326 | 1347 | 14.09 | 1430 | 1453 | 1515 | 1537 | 1558 | 1620 | 1642 | 17.03 | 17.24 | 17.45 | 18.06
Hérouville-Saint-Clair 1337 | 1358 | 1420 | 1441 | 1504 | 1526 | 1548 | 1609 | 1631 | 1653 | 17.14 | 1735 | 1756 | 1817
Hérouville-Saint-Clair 1707 | 1727 | 1748 | 1808 | 1829 | 1851 | 1911 | 1932 | 1952 | 2018 | 2053 | 21.43 | 2243 | 2339
Chiteau d'Eau 1714 | 17.34 | 17.55 | 1815 | 1836 | 1858 | 1918 | 1939 | 1959 | 20.24 | 2050 | 21.49 | 2249 | 2345
CHU 1719 | 17.39 | 18.00 | 1820 | 18.41 | 19.03 | 1923 | 19.44 | 20.04 | 2029 | 21.04 | 2154 | 2254 | 2350
Céte de Nacre 1723 | 1743 | 1804 | 1824 | 1845 | 1907 | 1927 | 1948 | 2008 | 2033 | 21.08 | 2158 | 2258 | 2354
Collége Monod 1728 | 1748 | 18.09 | 1829 | 1850 | 19.12 | 1932 | 1952 | 2012 | 2037 | 2112 | 22.02 | 23.02 | 2358
a—— 1732 | 1752 | 1813 | 1833 | 1854 | 1916 | 1936 | 1956 | 20.16 | 2041 | 21.16 | 22.06 | 23.06 | 0.02
Moliére 1741 | 1801 | 1822 | 1842 | 19.03 | 1924 | 19.44 | 2004 | 2024 | 2049 | 2124 | 2214 | 2314 | 0.10
Planitre 1744 | 1804 | 1825 | 1845 | 19.05 | 1926 | 1946 | 2006 | 2026 | 2051 | 2126 | 22.16 | 23.16 | 0.12
Silicon Valley 1748 | 18.08 | 1829 | 1849 | 19.09 | 1930 | 1950 | 20.10 | 2030 | 20.55 | 21.30 | 2220 | 2320 | o0.16
Zénith 1752 | 1812 | 1833 | 1853 | 19.13 | 1934 | 1954 | 2014 | 2034 | 2059 | 2134 | 2224 | 2324 | 020
Hotel de ville Quai 1 1757 | 1817 | 1838 | 1858 | 19.18 | 1938 | 1958 | 2018 | 2038 | 21.03 | 21.38 | 2228 | 2328 | 024
Gare SNCF 18.06 | 1826 | 1846 | 19.05 | 1925 | 1945 | 2005 | 2025 | 2045 | 21.10 | 2145 | 2235 | 2335 | 031
Mondeville Mairie 1814 | 1834 | 1854 | 1912 | 19.32 | 1952 | 2012 | 2032 | 2052 | 2117 | 2152 | 2242 | 2342 | 038
Grands Bureaux 1818 | 1838 | 1858 | 19.16 | 19.36 | 1956 | 2016 | 2036 | 2056 | 21.21 | 21.56 | 22.46 | 2346 | 042
Colombelles Mairie 1827 | 1847 | 19.07 | 19.25 | 19.44 | 2004 | 2024 | 2044 | 21.04 | 2129 | 22.04 | 22.54 | 2354 | 050
Hérouville-Saint-Clair 1838 | 1858 | 19.18 | 19.36 | 1954 | 2014 | 2034 | 2054 | 2114 | 2139 | 22.14 | 2304 | 004 | 1.00

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/8



HEROUVILLE

Saint-Clair

HEROUVILLE
Saint-Clair

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

Dimanches et fétes

Hérouville-Saint-Clair
Chéateau d'Eau

CHU

Cote de Nacre
Collége Monod
Mémorial

Moliére

Planitre

Silicon Valley
Zénith

Hotel de ville Quai 1
Gare SNCF
Mondeville Mairie
Grands Bureaux
Colombelles Mairie

Hérouville-Saint-Clair

9.02

9.05

9.12

OS'S

©.28

9.28

9.34

9.41

9.45

9.53

10.04

9.32

9.3

9.44

9.48

9.52

€5

10.02

10.05

10.09

10.13

10.18

10.24

10.31

10.35

10.43

10.54

10.22

10.29

10.34

10.38

10.42

10.45

10.52

10.55

10.59

11.03

11.08

11.14

11.21

11.25

11.33

11.44

11.12

11.19

11.24

11.28

11.32

11.35

11.42

11.45

11.49

11.53

11.58

12.04

12.11

12.15

12.23

12.34

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

12.02

12.09

12.14

12.18

12.22

12.25

12.32

IASS)

12.39

12.43

12.48

12.54

13.01

13.05

13.13

13.24

12.52

1259

13.04

13.08

13.12

13.15

13.22

13.25

13.29

13,35

13.38

13.44

13.51

13,55

14.03

14.14

Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

13.42

13.49

13.54

13.58

14.02

14.05

14.12

14.15

14.19

14.23

14.28

14.35

14.42

14.46

14.54

15.05

14.30

14.38

14.43

14.47

14.51

14.54

15.02

15.05

15.09

15.13

15.18

15.25

15.32

15.36

15.44

5855

15.20
15.28
15.33
15,31
15.41
15.44
15.52
II5855
15.59
16.03
16.08
16.15
16.22
16.26
16.34

16.45

16.10

16.18

16.23

16.27

16.31

16.34

16.42

16.45

16.49

16.53

16.58

17.05

17.12

17.16

17.24

I\ASS)

17.00

17.08

17.13

17.17

17.21

17.24

17.32

INASS

17.39

17.43

17.48

17.55

18.02

18.06

18.14

18.25

17.50

17.58

18.03

18.07

18.11

18.14

18.22

18.25

18.29

18.33

18.38

18.45

18.52

18.56

19.04

1,115

18.41

18.49

18.54

18.58

19.02

19.05

19.12

HIONIS

19.19

19.23

19.28

19.34

19.40

19.44

19.52

20.02

® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

19.34 | 20.39 | 21.39

19.41 | 20.46 | 21.46

19.46 | 20.51 | 21.51

19.50 | 20.55 | 21.55

19.53 | 20.58 | 21.58

19.56 | 21.01 | 22.01

20.03 | 21.08 | 22.08

20.06 | 21.11 | 22.11

20.10 | 21.15 | 22.15

20.14 | 21.19 | 22.19

20.18 | 21.23 | 22.23

20.24 | 21.29 | 22.29

20.30 | 21.35| 22.35

20.34 | 21.39 | 22.39

20.42 | 21.47 | 22.47

20.52 | 21.57 | 22.57

22.39

22.46

22.51

22.55

22.58

23.01

23.08

23.11

23.15

23.19

23.23

23.29

23.35

23.39

23.47

2331
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Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*
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HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction>HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 533 | 559 | 6.19 | 6.36 | 6,53 | 7.09 | 7.28 | 7.47 | 8.08 | 829 | 8.49 | 9.09 Il HORAIRES

Chateau d'Eau 539 | 6.05 | 6.25 | 6.42 | 6.59 | 7.17 | 7.36 | 7.55 | 8.16 | 837 | 857 | 9.17 VACANCES SCOLAIRES

CHU 5.44 | 6.10 | 630 | 6.47 | 7.05 | 7.24 | 743 | 8.02 | 823 | 8.44 | 9.04 | 9.23 Les lignes de bus circulent

Cote de Nacre 548 | 6.14 | 6.34 | 651 | 7.09 | 7.28 | 7.47 | 8.06 | 8.27 | 848 | 9.08 | 9.27 avec des horaires spécifiques

Collége Monod 552 | 6.18 | 6.38 | 655 | 7.15 | 7.34 | 7.53 | 8.12 | 833 | 854 | 9.14 | 9.33 pendant les vacances scolaires :
Mémorial 556 | 622 | 6.42 | 659 | 7.19 | 7.38 | 7.57 | 8.16 | 8.37 | 858 | 9.18 | 9.37 Toussaint : du 31 octobre au 6 novembre 2022
Moliere 6.04 | 630 | 6.50 | 7.07 | 7.28 | 7.47 | 8.06 | 8.26 | 8.47 | 9.08 | 9.28 | 9.47 Noél: du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023
Planitre 6.07 | 633 | 653 | 7.10 | 7.31 | 7.50 | 8.09 | 8.29 | 8.50 | 9.11 | 9.31 | 9.50 Hiver  du 13 au 26 février 2023

silicon Valley 6.11 | 637 | 657 | 7.15 | 7.36 | 7.55 | 8.14 | 8.34 | 855 | 9.16 | 9.36 | 9.55 ) ; .

Zénith 6.15 | 641 | 7.01 | 7.19 | 7.40 | 7.59 | 8.19 | 839 | 9.00 | 9.20 | 9.40 | 9.59 Printemps : du 17 au 30 avril 2023

Hatel de ville Quai 1 6.18 | 6.44 | 7.05 | 7.24 | 7.45 | 8.04 | 824 | 844 | 9.05 | 9.25 | 9.45 | 10.04 Aucun bus ne circule le 17 mai

Gare SNCF 6.25 | 651 | 7.12 | 7.31 | 7.53 | 8.13 | 8.33 | 853 | 9.12 | 9.32 | 9.52 | 10.11

Mondeville Mairie 632 | 658 | 7.19 | 7.38 | 8.00 | 821 | 841 | 9.01 | 9.19 | 9.39 | 9.59 | 10.18

Grands Bureaux 6.36 | 7.02 | 7.24 | 7.43 | 8.05 | 8.26 | 8.46 | 9.06 | 9.23 | 9.43 | 10.03 | 10.22

Colombelles Mairie 645 | 7.12 | 7.35 | 7.54 | 8.17 | 8.38 | 8.58 | 9.17 | 9.33 | 9.53 | 10.12 | 10.31

Hérouville-Saint-Clair 6.55 | 7.25 | 7.48 | 8.07 | 830 | 851 | 9.11 | 9.30 | 9.45 | 10.05 | 10.24 | 10.43

Hérouville-Saint-Clair 9.29 | 9.49 | 10.09 | 10.29 | 10.49 | 11.07 | 11.27 | 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09 | 14.29 | 14.49 | 15.09
Chateau d'Eau 9.37 | 9.57 | 10.17 | 10.37 | 10.57 | 11.15 | 11.35 | 11.55 | 12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.57 | 15.17
CHU 9.43 | 10.03 | 10.23 | 10.43 | 11.03 | 11.21 | 11.41 | 12.01 | 12.21 | 12.41 | 13.01 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23
Cote de Nacre 9.47 | 10.07 | 10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.25 | 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27
Collége Monod 9.53 | 10.13 | 10.33 | 10.53 | 11.13 | 11.31 | 11.51 | 12.11 | 12.31 | 12.51 | 13.11 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.13 | 15.33
Mémorial 9.58 | 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.36 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38
Moliére 10.08 | 10.28 | 10.48 | 11.08 | 11.28 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48
Planitre 10.11 | 10.31 | 10.51 | 11.11 | 11.31 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29 | 13.51 | 14.11 | 14.31 | 14.51 | 15.11 | 15.31 | 15.51
silicon Valley 10.16 | 10.36 | 10.56 | 11.16 | 11.36 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56
Zénith 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 11.58 | 12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00
Hétel de ville Quai 1 10.25 | 10.45 | 11.05 | 11.25 | 11.45 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05
Gare SNCF 10.32 | 10.52 | 11.12 | 11.32 | 11.52 | 12.12 | 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.12 | 14.32 | 14.52 | 15.12 | 15.32 | 15.53 | 16.13
Mondeville Mairie 10.39 | 10.59 | 11.19 | 11.39 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.19 | 13.39 | 13.59 | 14.19 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.01 | 16.21
Grands Bureaux 10.43 | 11.03 | 11.23 | 11.43 | 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.44 | 15.04 | 15.24 | 15.44 | 16.05 | 16.26
Colombelles Mairie 10.52 | 11.12 | 11.32 | 11.52 | 12.12 | 12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.32 | 13.52 | 14.12 | 14.32 | 14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.53 | 16.14 | 16.35
Hérouville-Saint-Clair 11.04 | 11.24 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.04 | 14.24 | 14.44 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.27 | 16.48
Hérouville-Saint-Clair 15.27 | 15.45 | 16.04 | 16.24 | 16.43 | 17.04 | 17.24 | 17.45 | 18.06 | 18.27 | 18.53 | 19.15 | 20.02 | 20.53 | 21.43 | 22.43 | 23.39
Chateau d'Eau 15.35 | 15.53 | 16.12 | 16.32 | 16.51 | 17.12 | 17.32 | 17.53 | 18.14 | 18.35 | 19.01 | 19.23 | 20.08 | 20.59 | 21.49 | 22.49 | 23.45

CHU 15.41 | 16.00 | 16.19 | 16.39 | 16.58 | 17.19 | 17.39 | 18.00 | 18.21 | 18.41 | 19.07 | 19.29 | 20.13 | 21.04 | 21.54 | 22.54 | 23.50

Cote de Nacre 15.45 | 16.04 | 16.24 | 16.44 | 17.03 | 17.24 | 17.44 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.11 | 19.33 | 20.17 | 21.08 | 21.58 | 22.58 | 23.54
Collége Monod 15.51 | 16.10 | 16.30 | 16.50 | 17.09 | 17.30 | 17.50 | 18.11 | 18.31 | 18.51 | 19.17 | 19.39 | 20.22 | 21.12 | 22.02 | 23.02 | 23.58
Mémorial 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.15 | 17.36 | 17.56 | 18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.21 | 19.43 | 20.26 | 21.16 | 22.06 | 23.06 | 0.02
Moliére 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06 | 17.26 | 17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.47 | 19.07 | 19.31 | 19.51 | 20.34 | 21.24 | 22.14 | 23.14 | 0.10
Planitre 16.09 | 16.29 | 16.49 | 17.09 | 17.29 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.34 | 19.54 | 20.37 | 21.27 | 22.17 | 23.17 | 0.13

silicon Valley 16.14 | 16.34 | 16.54 | 17.14 | 17.34 | 17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.55 | 19.15 | 19.38 | 19.58 | 20.41 | 21.31 | 22.21 | 23.21 | 0.17

Zénith 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.42 | 20.02 | 20.45 | 21.35 | 22.25 | 23.25 | 0.21

Hétel de ville Quai 1 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 | 20.05 | 20.48 | 21.38 | 22.28 | 23.28 | 0.24

Gare SNCF 16.33 | 16.54 | 17.14 | 17.34 | 17.54 | 18.14 | 18.34 | 18.53 | 19.13 | 19.33 | 19.53 | 20.13 | 20.56 | 21.45 | 22.35 | 23.35 | 0.31
Mondeville Mairie 16.41 | 17.02 | 17.22 | 17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42 | 19.01 | 19.21 | 19.40 | 20.00 | 20.20 | 21.03 | 21.52 | 22.42 | 23.42 | 0.38
Grands Bureaux 16.46 | 17.07 | 17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.46 | 19.05 | 19.25 | 19.44 | 20.04 | 20.24 | 21.07 | 21.56 | 22.46 | 23.46 | 0.42
Colombelles Mairie 16.57 | 17.18 | 17.38 | 17.58 | 18.17 | 18.37 | 18.56 | 19.15 | 19.35 | 19.52 | 20.12 | 20.32 | 21.15 | 22.04 | 22.54 | 23.54 | 0.50
Hérouville-Saint-Clair 17.10 | 17.31 | 17.51 | 18.11 | 18.30 | 18.50 | 19.09 | 19.28 | 19.46 | 20.03 | 20.23 | 20.43 | 21.25 | 22.14 | 23.04 | 0.04 | 1.00

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page8/8



